ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE CUIABÁ – DIRETORIA DO FORO
FÓRUM DESEMBARGADOR JOSÉ VIDAL

Cia n. 0009312-85.2021.8.11.0000 (CGJ/TJMT)

PORTARIA n. 19, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Tornam públicos os canais de acesso às Unidades
Administrativas, Judiciais, Juizados Especiais e Centros
Judiciários de Solução de Conflitos e Cidadania desta Comarca
e dá outras providências.

O Juiz Diretor do Foro da Comarca de Cuiabá-MT, Dr. Lídio

Modesto da Silva Filho, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

artigo 52 da Lei n. 4.964 de 26 de dezembro de 1985 (COJE), no uso de suas

atribuições legais etc.

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º, inc. LXXVII da

Constituição Federal, que assegura a razoável duração dos processos e os meios

que garantam a celeridade de sua tramitação;

CONSIDERANDO que a administração pública encontra-se

submetida aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e

eficiência, consagrados no art. 37, caput, da Constituição Federal;

CONSIDERANDO o princípio da eficiência operacional,

alinhamento e integração são temas estratégicos a serem perseguidos pelo Poder

Judiciário e como dever da administração, impõe a realização de suas atribuições

com presteza e rendimento funcional, com o objetivo de obter resultados positivos e

satisfatórios;

CONSIDERANDO que o Código de Processo Civil, em seu art.

236, § 3º, admite a prática de atos processuais por meio de videoconferência ou

outro recurso tecnológico de transmissão de sons e imagens em tempo real;

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 3º, 185 e 222, § 3º, do

Código de Processo Penal;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução n. 354, de 19 de

novembro de 2020, editada pelo Conselho Nacional de Justiça-CNJ;

CONSIDERANDO a edição da Portaria-Conjunta n. 492, de 13

de maio de 2021, que dispõe sobre a retomada do Plano de Retorno Programado às

Atividades Presenciais (PRPAP), instituído pela Portaria-Conjunta n. 428, de 13 de

julho de 2020;

CONSIDERANDO o Painel Epidemiológico n. 438

Coronavírus/Covid-19 Mato Grosso, atualizado em 20.05.2021, às 11:15:37,

divulgado pela Secretaria Estadual de Saúde de Mato Grosso, elencando a

classificação de risco epidemiológico dos municípios;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria-Conjunta n. 428, de

13 de julho de 2020, com as alterações das Portarias Conjuntas n. 493/2020,

625/2020 e 154/2021, que dispôs sobre a reabertura dos prédios do Poder Judiciário

do Estado de Mato Grosso, instituindo o Plano de Retorno Programado às

Atividades Presenciais (PRPAP);

CONSIDERANDO o disposto no Provimento n. 5/2021-CGJ –

que disciplina a política de atendimento virtual aos usuários judicários no âmbito do

Primeiro Grau de Jurisdição do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso;

CONSIDERANDO o teor contindo na Resolução TJ-MT/OE n.

16 de 26 de novembro de 2020, que introduziu alterações nas regras de concessão

e execução do trabalho pelo regime de teletrabalho no Poder Judiciário do Estado de

Mato Grosso;

CONSIDERANDO que a Portaria-Conjunta n. 412

PRES/VICE/CGJ, de 20 de abril de 2021, autoriza, durante o regime especial de

trabalho instituído em razão da pandemia da COVID-19, a utilização de meios

eletrônicos para a comunicação dos atos processuais pelos oficiais de justiça;

CONSIDERANDO a edição da Portaria n. 023/2020-DF que

dispõe sobre o plano de trabalho para o cumprimento dos mandados pelos Oficiais

de Justiça na Comarca de Cuiabá/MT, em razão do Plano de Retorno Programado

às Atividades Presenciais (PRPAP) e dá outras providênciase;

CONSIDERANDO a determinação contida no Ofício-Circular n.

19/2021-CGJ, para elaboração de relação de todos os números de telefone de

gabinetes e secretarias existentes no Foro desta Comarca e;

CONSIDERANDO, finalmente, o estado de calamidade pública

reconhecido e declarado em razão da pandemia da COVID-19;

RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar os canais de atendimento ao público interno e

externo desta Comarca.

UNIDADADES JUDICIAIS

WhatsApp

VARA ESP. AÇÃO CIVIL PUBLICA E AÇÃO POPULAR WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I (66) 99627-5353 (65) 3648-6413

ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3648-6443

SECRETARIA - ATENDIMENTO (65) 3648-6415

VARA ESPECIALIZADA DE EXECUÇÃO FISCAL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE DO JUIZ I (65) 99326-3501
ASSESSORIA DO GABINETE DO JUIZ II (65) 99326-3501
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6734 (65) 3648-6734

VARAS CÍVEIS DE FEITOS GERAIS WhatsApp Business
E-mail

PRIMEIRA VARA CÍVEL – NÚCLEO DE CARTAS PRECATÓRIAS

ASSESSORIA DO GABINETE cba.cp1civel@tjmt.jus.br

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6305

PRIMEIRA VARA CÍVEL – ESPECIALIZADA EM FALÉCIA E RECUPERAÇÃO
JUDICIAL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6467

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6307
SEGUNDA VARA CÍVEL – DIREITO AGRÁRIO

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6035

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99981-3319
TERCEIRA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE - Atendimento por vídeo chamada com
assessoria

(65) 3648-6422 (65) 99227-4375

ASSESSORIA DO GABINETE - Consulta processual (65) 3648-6422
ASSESSORIA DO GABINETE - Consulta referente as audiências de instrução/conciliação (65) 3648-6427
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6425 (65) 99227-4375 https://www.3varacivelcuiaba.com

QUARTA VARA CÍVEL WhatsApp Business

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6435
QUINTA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99699-1219 (65) 3648-6322

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6325
SEXTA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6333
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6327

SÉTIMA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6382 (65) 99946-4063
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6345

OITAVA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6382 (65) 99946-4063
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6385

NONA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99229-1018 (65)99626-6999
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6365

VARAS CÍVEIS DE FEITOS GERAIS

WhatsApp

DÉCIMA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6373
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6375

DÉCIMA PRIMEIRA VARA CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 98168-8085

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6466 (65) 3648-6465

FAZENDA PÚBLICA UNIFICADA

WhatsApp

SECRETARIA UNIFICADA DAS VARAS DE FAZENDA PÚBLICA WhatsApp Business

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6505

GABINETE DA PRIMEIRA VARA ESP. DE FAZENDA PÚBLICA
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99973-5644

GABINETE DA SEGUNDA VARA ESP. DE FAZENDA PÚBLICA
ASSESSORIA DO GABINETE – I – Processos Final Ímpar (65) 3648-6533
ASSESSORIA DO GABINETE – II – Processos Final Par (65) 3648-6513

GABINETE DA TERCEIRA VARA ESP. DE FAZENDA PÚBLICA
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6534

GABINETE DA QUARTA VARA ESP. DE FAZENDA PÚBLICA
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6533

GABINETE DA QUINTA VARA ESP. DE FAZENDA PÚBLICA
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99229-1246

VARAS ESPECIALIZADAS EM DIREITO DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp

PRIMEIRA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp Business

GABINETE (65) 3648-6442
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6445

SEGUNDA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp Business

GABINETE (65) 3648-6452
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6455

TERCEIRA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp Business
E-mail

GABINETE (65)3648-6500
SECRETARIA-ATENDIMENTO cba.3familia@tjmt.jus.br

QUARTA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp Business

E-mail

GABINETE micheli.santos@tjmt.jus.br
SECRETARIA-ATENDIMENTO cba.4familia@tjmt.jus.br

QUINTA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES WhatsApp Business

GABINETE (65) 3648-6482
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6486

VARAS ESPECIALIZADAS EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

E-mail

PRIMEIRA VARA ESPECIALIZADA EM DIREITO BANCÁRIO E-mail

ASSESSORIA DO GABINETE claudine.nakata@tjmt.jus.br

SECRETARIA-ATENDIMENTO cba.1direitobancario@tjmt.jus.br

SEGUNDA VARA ESPECIALIZADA EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99910-3373
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99910-3373

TERCEIRA VARA ESPECIALIZADA EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6393
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6395

QUARTA VARA ESPECIALIZADA EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6404
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6405

VARAS CRIMINAIS WhatsApp Business

PRIMEIRA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99922-2052

(65) 3648-6156
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6156

SEGUNDA VARA CRIMINAL
WhatsApp Business

E-mail

ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 3648-6162
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3648-6143
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 99242-5963
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99620-1538
NÚCLEO DE EXECUÇÕES PENAIS - NEP nepcba.atendimento@tjmt.jus.br

TERCEIRA VARA CRIMINAL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6173
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6175

QUARTA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6183
AUDIÊNCIAS (65) 3648-6184
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6186

QUINTA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6193
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6196

SEXTA VARA CRIMINAL

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6203 (65) 3648-6202

AUDIÊNCIAS (65) 3648-6204

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6205
SÉTIMA VARA CRIMINAL

ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 3648 6293 (65) 3648 6292
SALA DE AUDIÊNCIA – GABINETE I (65) 3648 6294

ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 99984-1982 (65) 3648-6548
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6295

OITAVA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6223
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6222

NONA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6232
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6236

VARAS ESPECIALIZADAS EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

DÉCIMA VARA CRIMINAL
MAGISTRADO (65) 99981-1076
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99937-7275 (65) 98114-2350

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99696-9220
DÉCIMA PRIMEIRA VARA CRIMINAL

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99339-9015
MAGISTRADO (65) 99225-0522
JUSTIÇA MILITAR ATENDIMENTO (65) 99648-8948

JUSTIÇA MILITAR (65) 3648-6256
DÉCIMA SEGUNDA VARA CRIMINAL

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6264
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6265

DÉCIMA TERCEIRA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3648-6272
SECRETARIA-GESTOR (65) 3648-6275

DÉCIMA QUARTA VARA CRIMINAL
ASSESSORIA DO GABINETE (66) 99695-8284
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6285

VARA ESPECIALIZADA DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA MULHER WhatsApp Business

PRIMEIRA VARA ESP. DE VIOLÊNCIA DOMESTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER
ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 3648-6407
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 99900-3630

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 98401-6223 (65) 3648-6606
SEGUNDA VARA ESP. DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER

ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 99623-6521 (65) 98121-7170 (65) 3648-6618
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 99628-4587
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6616

VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE – JUIZADO VOLANTE AMBIENTAL WhatsApp Business

VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE - VEMA
GESTÃO ADMINISTRATIVO (65) 3642-1953
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3642-4064

JUIZADO VOLANTE AMBIENTAL - JUVAM
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3642-1950

COMPLEXO POMERI – INFÂNCIA E JUVENTUDE WhatsApp Business

TELEFONISTA (65) 3645-8200
GESTÃO GERAL (65) 3645-8203
GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS – GRH (65) 3645-8204
GESTÃO DE INFRAESTRUTURA E PATRIMÔNIO – GIP (65) 3645-8206
DISTRIBUIDOR (65) 3645-8207
CENTRAL DE MANDADOS (65) 3645-8213
GESTÃO DE APOIO PROFISSIONAL – GAP (65) 3645-8205
GESTÃO DO SETOR INTERPROFISSIONAL (65) 3645-8216
CENTRAL DE EXECUÇÃO DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS - CEMSO (65) 3645-8209
ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE PESQUISA E APOIO À ADOÇÃO – AMPARA (65) 3645-8223

VARAS ESPECIALIZADAS EM DIREITO BANCÁRIO WhatsApp Business

VARAS DA INFÂNCIA E JUVENTUDE WhatsApp Business

PRIMEIRA VARA ESP. DA INFÂNCIA E JUVENTUDE
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99218-1704
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99219-4427

SEGUNDA VARA ESP. DA INFÂNCIA E JUVENTUDE
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 99338-1252
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99226-0506

JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL UNIFICADO DO CENTRO - JECRIM WhatsApp Business

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (65) 3313-1126
CENTRAL DE DISTRIBUIÇÃO (65) 3313-1103
NÚCLEO PSICOSOCIAL (65) 3313-1102
VÍDEO CONFERÊNCIA - MANHÃ E TARDE (65) 99239-1554
VÍDEO CONFERÊNCIA - TARDE (65) 99231-2290
ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3313-1113
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3313-1116

JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS
COMPLEXO MARUANÃ WhatsApp Business

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (65) 3313-8007
GESTÃO ADMINISTRATIVA (65) 3313-8016
DISTRIBUIDOR (65) 3313-8018

COMPLEXO MIRANDA REIS WhatsApp Business

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (65) 3313-9801

PRIMEIRO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I hildebrando.marques@tjmt.onmicrosoft.com (65) 99232-4969
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3317-7404
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3313-8017

SEGUNDO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 3313-8003
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3313-8028
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3313-8011

TERCEIRO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE (65) 3313-9802
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99243-3011

QUARTO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I priscilla.toledo@tjmt.jus.br (65) 3313-8004
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3648-6731
SECRETARIA-ATENDIMENTO quarto.jec.cuiaba@tjmt.jus.br (65) 3313-8014

QUINTO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I gab1.5jec@tjmt.jus.br (65) 3648-6627
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3648-6316
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3648-6625

SEXTO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE I (65) 99808-5533
ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3648-6303
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 9991-2231

OITAVO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3313-9818
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3313-9803

JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA WhatsApp Business

ASSESSORIA DO GABINETE II (65) 3313-9824
SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 99667-1721

JUIZADO ESPECIAL ITINERANTE (JEI) WhatsApp Business

SECRETARIA-ATENDIMENTO (65) 3313-9816

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA –
CEJUSC

WhatsApp Business/E-mai

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA - CAPITAL (65) 99218-4044
CEJUSC – VIRTUAL/ EMPRESARIAL e-mail: cejusc.virtualempresarial@tjmt.jus.br

CEJUSC – JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS
(65) 99232-4969 (08h às 14h)
(65) 99262-6346 (13h às 19H)

CEJUSC – VIRTUAL ESTADUAL e-mail: cejusc.virtualestadual@tjmt.jus.br

NÚCLEO CUSTÓDIA WhatsApp Business

NÚCLEO DE CUSTÓDIA ATENDIMENTO (65) 99973-7741
NÚCLEO DE CUSTÓDIA (65) 3648-6255
GESTOR ADMINISTRATIVO DA CARGERAGEM (65) 3648-6738
SETOR ADMINISTRATIVO DA CARCERAGEM (65) 3648-6015

UNIDADADES ADMINISTRATIVAS WhatsApp Business

GESTÃO GERAL (65) 3648-6011 (65) 99239-2853

GESTÃO ADMINISTRATIVA (65) 3648-6023 (65) 99946-1908
SETOR DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS (65) 3648-6024

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (65) 3648-6051 (65) 3648-6052 65 99243-9682

GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (65) 3648-6104 (65) 3648-6106 (65) 99667-1378

GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (65) 3648-6013 (65) 9667-3254
TRANSPORTE (65) 3648-6074
SETOR DE MATERIAL E PATRIMÔNIO (65) 3648-6049
GESTÃO JUDICIAL - DISTRIBUIDOR (65) 99247-1462
CENTRAL DE DISTRIBUIÇÃO - CÍVEL (65) 3648 -6118
CENTRAL DE DISTRIBUIÇÃO- CRIMINAL (65) 3648-6124
CENTRAL DE DISTRIBUIÇÃO - CERTIDÕES (65) 3648-6125
CENTRAL DE MANDADOS (65) 3648-6085
CONTADORIA (65) 3648-6629
SETOR DE APREENSÕES E PRAÇAS E LEILÕES (65) 3648-6081
CENTRAL DE ARRECADAÇÃO - CAA (65) 3648-6027
SETOR DE EXPEDIENTE (65) 3648-6056

SETOR DE ARQUIVO (65) 3648-6079

DIRETORIA DO FORO

WhatsApp Business

JUIZ DIRETOR - Dr. LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO (65) 99667- 0405

ASSESSORIA DA DIRETORIA DO FORO (65) 3648-6008 (65) 3648-6009

Art. 2°. Os atendimentos ocorrerão, nos canais indicados, em

dias úteis, no período das 13:00hs às 19:00hs, por ordem de chegada das

mensagens.

Art. 3º. Pelo princípio da colaboração e visando celeridade no

atendimento, solicita-se que, no momento do contato eletrônico, seja indicado o

número do processo e a informação desejada.

Art. 4º. O canal para consulta acerca do Juízo Plantonista será:

http://www.tjmt.jus.br/PJComarcas.

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se. Comunique-se, via protocolo administrativo Virtual

– PAV, à Presidência, Corregedoria-Geral da Justiça, e via e-mail, ao Ministério

Público do Estado de Mato Grosso, Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso,

às Procuradorias do Estado de Mato Grosso e do Município de Cuiabá, à Ordem dos

Advogados do Brasil – Seccional de Mato Grosso, à Diretoria do Foro da Capital e

ao setor de imprensa do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, para ampla

divulgação.

Cumpra-se.

LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO
Juiz de Direito e Diretor do Foro

LIDIO MODESTO DA

SILVA FILHO:7239

Assinado de forma digital por

LIDIO MODESTO DA SILVA

FILHO:7239

Dados: 2021.05.20 14:53:49 -04'00'